Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 21 de junho de 2017 Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C98DF24EE77FEE2618DF93AEFA19E4

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017.

• CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C98DF24EE77FEE2618DF93AEFA19E4

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

P.A. nº 0201/17. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia
especializada para construção de Quadra Poliesportiva no Distrito de Serra da Canabrava, Município de
Uauá, conforme Contrato de Repasse nº. 1023047-22/2015. Data e Horário: 07/07/2017, às 09:00h.
Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: No
endereço supramencionado, pelo Tel.: (74) 3673-1707 – Ramal 216, ou pelo e-mail
licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h. Uauá/BA, 21/06/2017. Max Denys
Alves da Silva – Presidente da CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9B068C59638FFF57E116CB31145A86AB

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

PA nº 0191/17 – Dispensa de Licitação nº 112/2017

O Município de Uauá/BA, nos termos da Lei n.º 8. 666/93 e posteriores alterações, bem como na
Resolução FNDE nº 26/2013 e posteriores alterações, torna público para conhecimento de quem possa
interessar, que fará realizar sessão pública de CHAMADA PÚBLICA nº 001/2017, sob a modalidade
Dispensa de Licitação nº 106/2017, cujo objeto se refere ao cadastramento de grupos formais e
informais de agricultores familiares para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar para
a alimentação dos alunos da Rede Municipal de Ensino, conforme quantitativos e especificações
constantes do Edital e seus anexos. Data e Horário: 17/07/17, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç.
Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro – Uauá/BA. Informações: No endereço supramencionado, pelo
Tel.: (74) 3673-1707 ou pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, no horário das 09:00h às 12:00h.
Uauá/BA, 21/06/17. Max Denys Alves da Silva – Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10C98DF24EE77FEE2618DF93AEFA19E4

		2017-06-21T12:15:46-0300